UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   VĂN PHÒNG

        Độc lập – Tự Do – Hạnh phúc

        UỶ BAN NHÂN DÂN

                                                       Quận 10, ngày 21 tháng 8  năm 2015
           Số:  344/VP-TM

THƯ MỜI

Kính gửi:* Cấp Quận tham dự :
· Lãnh đạo Ủy ban MTTTQVN và các Đoàn thể Q10;

· Lãnh đạo các Đơn vị: Công an + Quân sự + Viện kiểm sát nhân dân; Tòa án Nhân dân; Chi cục THÁDS + Chi Cục Thuế Quận10;

· Lãnh đạo các Cơ quan, đơn vị thuộc Quận 10;

· Lãnh đạo Các Phòng Ban QLNN Quận 10;

· Lãnh đạo Ban QL-ĐT-XD-CT Quận 10;

· Lãnh đạo Chi cục Thống kê Quận 10;
· Lãnh đạo Ban BTGPMB Q10;
· Lãnh đạo Ban giám hiệu các Trường học Mầm non, Cấp I,II thuộc Quận 10.

* Cấp Phường tham dự:
· Lãnh đạo Ủy ban nhân dân 15 Phường Quận 10;

· Lãnh đạo Ủy ban MTTQ – Khối vận và các Đoàn thể 15 phường Quận 10.
Thực hiện theo chỉ đạo Thường trực Ủy ban nhân dân Quận 10. Văn Phòng UBND Quận 10 xin trân trọng kính mời các đồng chí lãnh đạo các đơn vị thuộc Quận đến tham dự: Hội nghị triển khai việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Bộ luật hình sự (sửa đổi)

Thời gian vào lúc 08 giờ 00, ngày 27 tháng 8 năm 2015 (thứ Năm);
Địa điểm tại: Hội trường Uỷ ban nhân dân Quận 10, số 474 đường Ba tháng Hai, phường 14, Quận 10;

Chủ trì: Ông Nguyễn Đức Trọng - Chủ tịch UBND Quận 10;
Đơn vị chuẩn bị: Phòng Tư pháp Quận 10

Vì tính chất quan trọng của nội dung cuộc họp, đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ và đúng giờ theo thành phần mời./.
Nơi nhận :

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

                  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu : VT.

         Đã ký

                                                                                                                    Nguyễn Thị Yến Hương